

Atendendo a legislação e os princípios da administração pública, o Cepas torna público a tomada de preços do processo de compras conforme descrição abaixo:

OBJETO Material para manutenção e conservação de bens imóveis para execução do termo de parceria 25031/2018 SMAS/FMAS

Item	LISTAGEM	QTDE	Unid.
1	COLA P/ PVC SECAGEM RÁPIDA 75G	10	UNID
2	CORDA DE NYLON 1/2"	30	METROS
3	CORDA DE NYLON 3/4"	10	METROS
4	CORTADOR/FACA DE VIDRO DE ROLO DIAMANTADO P/ 3-12mm C/ CABO	2	UNID
5	EMENDA DE ENGATE RÁPIDO MANGUEIRA 1/2	6	UNID
6	ENGATE RÁPIDO DE MANGUEIRA P/ TORNEIRA 1/2 e 3/4	6	UNID
7	ESGUICHO METÁLICO REGULÁVEL P/ MANGUEIRA 1/2	6	UNID
8	ESCOVA DE AÇO Tipo Copo para Esmerilhadeira 4.1/2" Fio Ondulado 60mm	5	UNID
9	JOELHO DE PVC ESGOTO 45 GRAUS 40mm	10	UNID
10	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45 GRAUS 25mm	30	UNID
11	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90 GRAUS 25mm	30	UNID
12	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90 GRAUS 3/4 C/ SAÍDA LISO DE 1/2	20	UNID
13	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL AZUL DE PVC LR 3/4 E ROSCA DE 1/2	20	UNID
14	LUVA DE PVC ESGOTO 40mm	10	UNID
15	LUVA DE PVC SOLDÁVEL 3/4	40	UNID
16	TÊ DE PVC SOLDÁVEL 1/2 COM SAÍDA DE 3/4	6	UNID
17	TÊ DE PVC SOLDÁVEL 3/4	30	UNID
18	TÊ DE PVC SOLDÁVEL 3/4 COM SAÍDA DE 1/2	10	UNID
19	MASSA PARA FIXAÇÃO DE VIDROS	5	KILOS
20	REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 3/4 P/ 1/2	20	UNID
21	REGISTRO ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25mm	30	UNID
22	SILICONE ACÉTICO C/ mín. 250g	10	UNID
23	TÁBUA DE PINUS 20cmx3mts	5	UNID
24	TÁBUA DE PINUS 25cmx3mts	5	UNID
25	PARAFUSO CRUZ P/ PONTA AGULHA	100	UNID
26	PARAFUSO CRUZ P/ MADEIRA ROSCA INTEIRA 4,0X25mm	100	UNID
27	PARAFUSO CRUZ P/ MADEIRA ROSCA INTEIRA 4,0X40mm	200	UNID
28	PARAFUSO CRUZ P/ MADEIRA ROSCA INTEIRA 4,0X50mm	200	UNID
29	PARAFUSO CRUZ P/ MADEIRA ROSCA INTEIRA 4,0X60mm	300	UNID
30	PARAFUSO CRUZ P/ MADEIRA ROSCA INTEIRA 5,0X70mm	300	UNID
31	PARAFUSO CRUZ P/ MADEIRA ROSCA INTEIRA 5,0X80mm	200	UNID
32	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16x1" ROSCA INTEIRA C/ PORCA	100	UNID
33	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16x2" ROSCA INTEIRA C/ PORCA	100	UNID
34	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16x3" ROSCA INTEIRA C/ PORCA	100	UNID
35	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 5,5x100mm	100	UNID
36	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 5,5x25mm	100	UNID
37	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 5,5x50mm	100	UNID
38	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA INTEIRA SOBERBA 5/16X60mm	100	UNID
39	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA INTEIRA SOBERBA 5/16X70mm	100	UNID
40	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA INTEIRA SOBERBA 5/16X80mm	100	UNID
41	PREGO 18/27	10	KILOS
42	PREGO 19/36	6	KILOS
43	PREGO 22/48	6	KILOS
44	REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,0 X 19mm	200	UNID
45	REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,8 X 25mm	100	UNID
46	TRENA 10MTS	3	UNID
47	GANCHO ZINCADO P/ BUCHA 6	100	UNID
48	GANCHO ZINCADO P/ BUCHA 8	100	UNID
49	GRELHA DE RALO REDONDO PLÁSTICO 15cm	10	UNID
50	GRELHA DE RALO REDONDO PLÁSTICO 9,7cm	5	UNID
51	VÁLVULA DE PIA DE COZINHA 3,5" PLÁSTICO ACABAMENTO CROMADO	4	UNID
52	FRISO VEDAÇÃO DE PORTA 80CM	2	UNID

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

- 1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;
- 2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;
- 3-Descrição detalhada do objeto proposto;
- 4-Quantidade;
- 5-Preço unitário e valor total do item;
- 6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;
- 7-Data de emissão;
- 8-Forma e condições de pagamentos;
- 9-A quantidade poderá sofrer alterações, para menos;

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por e-mail, cepasuprimentos@outlook.com ou entregar na Instituição no endereço: Rua Genivaldo Dias de Souza, s/n, ao lado do nº100, Jd. Santiago - Londrina Pr - Dúvidas e orientações, ligar 43 3327-0226 setor Administrativo.